

**J.B. Søbye ApS**

Buddingevej 195, 2.  
2860 Søborg

CVR-nr. 40262741

**Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 14. maj 2025

---

Jonas Bødker Søbye  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

J.B. Søbye ApS  
Buddingevej 195, 2.  
2860 Søborg

CVR-nr.: 40262741

## Direktion

Jonas Bødker Søbye

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive 7-Eleven forretning på franchisebasis.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 553.480 mod DKK 827.606 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 357.727. Selskabet har reetableret den tabte selskabskapital, som resultat af årets indtjening.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.818.645</b>	<b>4.465.142</b>
Personaleomkostninger	1	-4.134.617	-3.713.818
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>684.028</b>	<b>751.324</b>
Finansielle indtægter		30.364	13.561
Finansielle omkostninger		-4.801	-5.820
<b>Resultat før skat</b>		<b>709.591</b>	<b>759.065</b>
Skat af årets resultat	2	-156.111	68.541
<b>Årets resultat</b>		<b>553.480</b>	<b>827.606</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overført resultat	253.480	827.606
<b>Årets resultat</b>	<b>553.480</b>	<b>827.606</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Fremstillede varer og handelsvarer		885.942	436.381
<b>Varebeholdninger</b>		<b>885.942</b>	<b>436.381</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		360.283	257.490
Andre tilgodehavender		91.928	351.925
Udsudte skatteaktiver	2	0	68.541
Periodeafgrænsningsposter		12.580	13.548
<b>Tilgodehavender</b>		<b>464.791</b>	<b>691.504</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.126.836</b>	<b>241.967</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.477.569</b>	<b>1.369.852</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.477.569</b>	<b>1.369.852</b>

# Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		7.727	-245.753
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>357.727</b>	<b>-195.753</b>
Hensættelser til udskudt skat	2	2.768	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.768</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.980.914	1.120.933
Selskabsskat	2	84.802	0
Anden gæld		1.051.358	444.672
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.117.074</b>	<b>1.565.605</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.117.074</b>	<b>1.565.605</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.477.569</b>	<b>1.369.852</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	-1.073.359	0	-1.023.359
Overført via resultatdisponeringen		827.606	0	827.606
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>-245.753</b>	<b>0</b>	<b>-195.753</b>
Overført via resultatdisponeringen		253.480	300.000	553.480
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>7.727</b>	<b>300.000</b>	<b>357.727</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.782.675	3.422.104
Pensioner	169.386	177.632
Andre omkostninger til social sikring	138.230	80.009
Andre personaleomkostninger	44.326	34.073
<b>I alt</b>	<b><u>4.134.617</u></b>	<b><u>3.713.818</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>9</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	årets resul-	DKK
			tat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	-68.541		
Skat af årets resultat	84.802	71.309	156.111	-68.541
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b><u>84.802</u></b>	<b><u>2.768</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>156.111</u></b>	<b><u>-68.541</u></b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Hensatte forpligtelser		2.768		
Kortfristede gældsforpligtelser	84.802			
<b>I alt</b>	<b><u>84.802</u></b>	<b><u>2.768</u></b>		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jonas Bødker Søbye

Direktør

Serienummer: 64bb1e28-46e7-41c0-be57-29d4f18eba40

IP: 77.213.xxx.xxx

2025-05-14 14:20:35 UTC



## Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-15 06:00:21 UTC



## Jonas Bødker Søbye

Dirigent

Serienummer: 64bb1e28-46e7-41c0-be57-29d4f18eba40

IP: 37.96.xxx.xxx

2025-05-15 13:06:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: FOL5G-DS9NG-49YWO-FLKPI-VIVVV-4JEJK

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.